UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

02/CT-UBND ngày 25/3/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 5  năm 2022

        Kính gửi:  - Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

      - Các doanh nghiệp trong các KCN.

Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 25/3/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh về nâng cao chất lượng hiệu quả thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công

nghệ trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Trưởng Ban Quản lý các KCN tỉnh đề nghị các

doanh nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh; các phòng, đơn vị thuộc Ban triển

khai, tổ chức thực hiện có hiệu quả Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 25/3/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh (sao gửi kèm theo), trong đó quan tâm thực hiện một số nội

dung chủ yếu sau:

1. Các doanh nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh căn cứ vào ngành

nghề, lĩnh vực sản xuất kinh doanh và kế hoạch phát triển sản xuất kinh doanh

hằng năm của doanh nghiệp để đề xuất, đặt hàng các nhiệm vụ Khoa học và Công

nghệ, góp phần đẩy mạnh ứng dụng Khoa học và Công nghệ vào sản xuất, nhằm

nâng cao chất lượng, giá trị và sức cạnh tranh của các sản phẩm. Văn bản đề xuất,

đặt hàng của các doanh nghiệp gửi đến Ban Quản lý các KCN tỉnh trước ngày

12/11 hằng năm để tổng hợp cho năm sau.

2. Các phòng, đơn vị và cán bộ, công chức của Ban Quản lý các KCN căn

cứ Quy hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn và hằng năm của tỉnh; nhiệm vụ trọng

tâm hằng năm của Ban và các vấn đề bức xúc, vướng mắc của tỉnh để tham mưu

cho Lãnh đạo Ban đề xuất, đặt hàng các nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ, góp

phần đẩy mạnh ứng dụng Khoa học và Công nghệ vào thực tiễn công tác.

Đề nghị các doanh nghiệp trong các KCN; các phòng, đơn vị thuộc Ban

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT,DN.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-05-10T08:33:04+0700

		2022-05-10T09:23:12+0700

		2022-05-10T09:23:53+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-10T09:24:10+0700